【支部会員】
卒回 出身地 出身校 備考

1 松田　慧三 様 2 長崎 長崎東
2 山口　博司 様 2 長崎 大村
3 松村　博美 様 8 福岡 小倉西
4 河野　京三 様 9 長崎 諫早
5 上原　　充 様 12 長崎 諫早
6 鹿島　孝治 様 12 長崎 長崎東
7 京極　通泰 様 12 兵庫 神戸
8 村上　泰朗 様 12 愛媛 丹原
9 飯田　敏夫 様 17 長崎 長崎商
10 木村　義則 様 17 長崎 諫早
11 東　　　信 様 17 鹿児島 甲南
12 橋本　　卓 様 19 長崎 長崎西
13 小川　和隆 様 20 長崎 長崎北
14 濱田　誠一 様 23 熊本 天草
15 高橋　　力 様 23 長崎 長崎西
16 中島　幸男 様 26 福岡 東筑
17 安達　一武 様 27 長崎 佐世保南
18 中村　光輝 様 27 長崎 長崎西
19 内山　浩一 様 28 長崎 長崎西
20 秋吉　広太 様 29 長崎 長崎北
21 阿部　信行 様 29 大分 大分鶴崎
22 中村　政道 様 30 福岡 伝習館
23 渡辺　圭三 様 33 長崎 長崎西
24 熊野　勇人 様 35 長崎 諫早
25 春野　司 様 35 熊本 宇土
26 金山　昭博 様 37 長崎 青雲
27 吉村　壮史 様 41    東京　 成瀬 リモート参加
28 島永　和幸 様 46 長崎 西陵
29 釜本　周平 様 56 長崎 長崎南 リモート参加
30 松田　龍之佑 様 71 長崎 大村 新卒会員

【支部役員】
31 増田　義弘 様 29 大阪 生野 支部長
32 西岡　卓志 様 20 山口 宇部 副支部長
33 﨑元　康夫 様 26 鹿児島 出水 副支部長
34 岡部　直樹 様 28 長崎 長崎南 副支部長
35 栗田　伸男 様 29 高知 土佐 監事
36 武石　通利 様 29 大分 森 副支部長
37 池畑　正俊 様 34 福岡 東筑 副支部長
38 成尾　　敏 様 34 大阪 清風南海 副支部長
39 鍬田　保智 様 35 熊本 鹿本 事務局長
40 香田　修一 様 36 佐賀 太良 副支部長
41 大西　健志 様 47 大阪 箕面 副支部長

【ご来賓の皆様、本部役員、他支部会員】
お名前 卒回

42 山内　進 様 関西大阪長崎県人会　 会長
43 大石　哲史 様 関西大阪長崎県人会　 副会長
44 野口　純弘 様 長崎県大阪事務所 所長
45 宍倉　学 様 長崎大学経済学部 学部長
46 田中　健一 様 21 公益社団法人瓊林会 前会長
47 高堤　重人 様 21 公益社団法人瓊林会 専務理事
48 本多　正明 様 24 公益社団法人瓊林会 事務局長
49 姫野　甯尋 様 16 瓊林会　広島支部　 前支部長

お名前

令和５年度　瓊林会大阪支部総会　出席者名簿